
Avdn. Bolivia 5.150- 4.400 SALTA 
T.E. (03l'7) -1255420- FAX (5-1-0387) 4255341 

REPliBLlCA ARGENTINA 
c-nmil: unsaing(ii.·tms~.cdn.ar 

H"-023 

"2021 -AÑO DE HOMENAJE AL 
PREMIO NOBEL DE MEDICINA 

DR. CÉSAR MILSTEIN". 

.1 5 MAR 2021 
Expediente N° 14044/20 

VISTO la solicitud de mesa especial presentada por el Sr. Carlos Néstor 

TEJERINA, alumno de la carrera de Ingeniería Industrial del Plan de Estudios 1999 

original, que se encuentran en condiciones de acceder a la misma, cumplimentando con lo 

estipulado en la Resolución N° 467-HCD-2007 y modificatorias, para inscribirse en el turno 

de exámenes libres correspondiente al mes de febrero del cte., y; 

CONSIDERANDO: 

Que por Resolución N° 174-CD-2020 se aprueba el Calendario Académico 2021 de 

esta Facultad, donde se incluye el Turno Especial de Exámenes Ubres correspondiente al 

mes de febrero del presente año. 

Que es necesario definir la constitución del Tribunal Examinador respectivo. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Tener por autorizada la constitución del Turno Especial de Exámenes 

Libres correspondiente al mes de febrero de 2021, en la fecha, horario y tribunal 

examinador que se indican en el ANEXO de la presente resolución. 

ARTICULO 2°.- Hágase saber, comuníquese a Secretaria ,Aéiadémira de la Facultad y 

Dirección de Alumnos, luego siga por Dirección de AILIITIIlOS para 

demás efectos. 

OM 

DR. CA~~. OS MAACELO .AJ.BA.~R.A,CIN 
SECRETARIO ACAI:l~MICO 

FACULTAD DE INGENIERI.A UNS& 

toma de razón y 

Página 1 de 1 



:JIU 
Universidad Nacional de Salta 

Facultad de Ingeniería 

LISTADO DE MESAS DE EXAMENES 

Turno de Examen: Feb 2021- Feb 2021 

Llamado Fecha Hs Inicio Hs Flnaliz. Docentes 

8116- TECNOLOGIA MECANICA 

Mesa:Tec Mee IND Tipo: Libres Cát.: 

ANEXO 
Expte 14044/20 

~o- O 2 3 

Año: 2020 

26/02/2021 18:00:00 20:00:00 MARTIN, JAVIER RAMIRO- FLORES, JORGE EDUARDO- OLLER 
AAAMAYO, SERGIO ALEJANDRO 

01/0312021 09:22:17 

OR CARLOS MARCE~ .ALE!ARMCIN 
SECRETARIOAC.~iO.MICO 

FACULTAJ DE INGENIERiA UNSa 

Páglna 1 de 1 


